КОТОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 июня  2015 года

                          № 23/31-5-РД
О плане работы Котовской районной Думы на II полугодие 2015 года

Рассмотрев вопросы, предложенные администрацией Котовского муниципального района и постоянными комиссиями районной Думы в план работы, Котовская районная Дума решила:

1. Утвердить план работы Думы на II полугодие 2015 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением плана возложить на Совет Думы.

      И.о.председателя Котовской

      районной Думы                                                                В.Г.Рублев
Приложение к решению

Котовской районной Думы

от 25.06.2015 № 23/31-5-РД
План

работы Котовской районной Думы на II полугодие 2015 года
	№ п/п
	Наименование вопроса
	Дата исполнения
	Готовят
	Инициатор

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	О результатах итоговой аттестации учащихся 9-11 классов Котовского муниципального района за 2014-2015 учебный год
	август
	Отдел  по образованию, комиссия по социальной политике
	Котовская районная Дума

	2.
	О готовности образовательных учреждений района к учебному 2015-2016 году
	август
	Ступко Т.В., отдел по образованию, комиссия по социальной политике
	Котовская районная Дума

	3.
	О подготовке объектов ЖКХ, бюджетных учреждений Котовского муниципального района к осенне-зимнему периоду
	август
	Кириленко А.Н., отдел по ОЖД, отдел по образованию, комиссия по промышленности
	Котовская районная Дума

	4.
	О дифференцированном подходе к расчету арендной платы за землю в Котовском муниципальном районе
	август
	Четвертнов А.Н., ОУМИЗ
	Котовская районная Дума

	5.
	Об использовании ведомственного жилья Котовского муниципального района
	август
	Кириленко А.Н., комиссия по муниципальной собственности
	Котовская районная Дума

	6.
	О проделанной работе МО МВД РФ «Котовский» за II квартал 2015 года
	август
	МО МВД РФ «Котовский»
	Котовская районная Дума

	7.
	О внесении изменений в решение «О бюджете Котовского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
	сентябрь
	Финансовый отдел, комиссия по бюджету
	Администрация района

	8.
	О внесении изменений в Регламент Котовской районной Думы
	сентябрь
	Комиссия по Регламенту
	Котовская районная Дума

	9.
	О мерах социальной защиты малообеспеченной категории населения Котовского муниципального района
	сентябрь
	Ступко Т.В., комиссия по социальной политике
	Котовская районная Дума

	10.
	Об итогах летней оздоровительной кампании
	сентябрь
	Ступко Т.В., отдел по образованию, комиссия по социальной политике
	Котовская районная Дума

	11.
	О соблюдении требований законодательства и муниципальных правовых актов при формировании муниципального задания и объема субсидий на выполнение муниципального задания на оказание муниципальных услуг и целевое и законное использование бюджетных средств по МБОУ ДОД д/с№7 за 9 месяцев 2015 года
	октябрь
	Ступко Т.В., отдел по образованию, комиссия по социальной политике
	Котовская районная Дума

	12.
	О программе развития образования на территории Котовского муниципального района
	октябрь
	Ступко Т.В., отдел образования, комиссия по социальной политике
	Котовская районная Дума

	13.
	О проделанной работе МО МВД РФ «Котовский» за III квартал 2015 года
	октябрь
	МО МВД РФ «Котовский»
	Котовская районная Дума

	14.
	О внесении изменений в решение от 20.12.2013 № 41-РД «О бюджете Котовского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
	ноябрь
	Финансовый отдел, комиссия по бюджету
	Администрация района

	15.
	О внесении изменений в положение о почетном звании

"Почетный гражданин Котовского муниципального района

Волгоградской области"
	ноябрь
	Юридический отдел, комиссия по местному самоуправлению
	Котовская районная Дума

	16.
	О бюджете Котовского муниципального района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов
	ноябрь

декабрь
	Щербаков А.Б., финансовый отдел, комиссия по бюджету
	Администрация района

	17.
	О внесении изменений в решение от 20.12.2013 № 41-РД «О бюджете Котовского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
	декабрь
	Финансовый отдел, комиссия по бюджету
	Администрация района

	18.
	О плане работы Котовской районной Думы на I-е полугодие 2016 года
	декабрь
	Постоянные комиссии Котовской районной Думы, орготдел
	Котовская районная Дума

И.о.председателя Котовской
районной Думы

                                            В.Г.Рублев